b-

Q5 ,.a)ih
.&2- l<

w.
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 1)0 RIO GRANI)E DO

PRESI DESCIA

PORTARIA N' 087/2021 GP

Designa Juízes de Direito para as jurisdições
das Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO R]O GRANDE DO NORTE, usando das atribuições
que Ihe são conferidas pelo Regimento Interno da Casa; o art. 3'. l$ 2' da Resolução
TSE n' 21.009/2002 e $ 1' do art. 16 e $ 3' do art. 17 da Resolução TRE/RN n'
04/2019 ;

Considerando as in6onnações constantes do Processo Administrativo
E[etrõnicos PAE de Protoco[o n' 3937/202],

RESOLVE

Art. I' Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para
exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de afastamentos dos Juízes Titulares ou vacância, de
acordo com a Resolução TRE/RN n' 04/2019, sendo devida a gratificação eleitoral
correspondente aos juízes substitutos, desde que não a percebam pelo exercício da
jurisdição de outra Zona Eleitoral.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 06 de maio de 2021

!4il Barbosa
R

Desemba rga

Anexo da Portaria n9 087/2021 - GP
Quadro de substituições - Abril/2021

(PAE n9 3937/2021)

ABRIL/2021

Natal, 06 de maio de 2021

Desembargador rbosa'011

P] 'ídeMe

ZonaEleitoral l JuizEleltoral

27i Zona Eleitoral Mark Clark Santiago Andrade

Juiz Substituto Período da Substituição
)edro Paulo Falcão Júnior 04 a 21/04/202
3runo Montenegro Ribeiro
)antas

22 e 23/04/202

Parnamirim/RN)l hna Cláudia Braça de Oliveira
Leira Nunes de Sá Pereira 06 a 20/04/202

=Í:==:=?' E.«-:--;'
\nayana Nadal Sant'ana Andrade

01 a 04/04/202
20 a 30/04/202

Rachel Furtado Nogueira Ribeiro
)antas

05 a 19/04/202

Areia Branca/f:N) fhiago Lins Coelho Fonteles
láudlo Mendes Júnior 06 a 15/04/202

20ê Zona Eleitoral amaria Nadja Bezerra
Currais Novos/RN) Cavalcanü osé Ronivon Beija-Mim de Lama 19 a 23/04/202

Touros/RN) itoral Lydiane Mana Lucena Maia
osé Rica rdo Dahbar Arbex 05 a 14/04/202

53e Zona Eleitoral Michel Mascarenhas Silva
anessa Lysandra Fernandes

\fogueira
05 a 14/04/202

22e Zona Eleitoral Bruno Montenegro Ribeiro
.Acari/RN)Dantas
13g Zona Eleitoral Marina Meio Marfins Almeida

ilmar Lima Carvalho 29 e 30/04/202

abana Socoloskl Perazzo Paz de
\belo

06 a 15/04/202

le Zona Eleito ral

IFlorânia/RN)
)edro Paulo Falcão Júnior anaína Lobo da Silva Maia 22 e 23/04/202

Ma rk Clark Sa ntiago Andrade 24 a 30/04/202
4g Zona Eleitoral

IPa relhas/RNI
driano da Silva Araújo limar Lima Carvalho OI a 30/04/202

6g Zona Eleitoral

Ca raúbas/RN )
em titular Ruth Araújo Viana OI a 30/04/202

7ê Zona Eleitoral

Patu/RNI
em titular

llbe rto Cavalcanti de Souza
eto

OI a 30/04/202

lg Zona Eleito ral
Alexandrla/RNI

em titular achei Furtado Nogueira Ribeiro
antas

OI a 30/04/202

3i Zona Eleitoral l;em ütulG.'ÚI D'ÉiÍ' F'" -"i;. hiato Mattos de Matos 01 e 30/04/202